דְבָרֶת

in facie pili. et Bruchus. Lev. 11. 22. & 3, c He fin. Nom. Unit. s. Singul. ult. prox. pres. 2, sign. et Reptatio una, lenta progressio una. et, Pl.

دَبَابٌ, Pers. Vas coriaceum, canthari, seriæve formâ, in quo butyrum, vel mel, circumferunt viatores; et Tumulus arenaceus: arena & quabilis et plana, ac talis terra. it. Cucurbita. v. ult. Fe.

دَبٌ, A, Status, constitutio, et innata rei. et Ratio ac via, consuetudo ac mos agendi. 2, Ursus. Avic. I. 207. 39. et 331. I. et f. Ursia. ac Hujus nominis constellatio in cœlo:

أَكْبَرُ, Major, vel minor. Kirch. Oed. T. II. P. 2. p. 196.

دَبِيْن, utrumque, etc. سَبَابِيْلِيْ دَبٌ Ab adolescentia ad senectutem; quâ per terram repitur.

دَبِيبٌ, Att. 3, I. i. q. دَبِيبِيْ Pilositas faciei. 2, Vitulus, quem primum vacca pariat. Gigg. 3, med.

Kesr. c **دَبِيْانٌ** Parvos habens in facie pilos. He fin. i. q.

دَبَابٌ Vox quâ vocatur hyæna; qf. repito: nam verbis eam capi (que intelligere, quin et. imitari dixerunt veteres) testis est Busbequius in epist. I. p. 84, 85.

دَبُوبٌ Reptitius. 2, Lentè procedens jumentum: pec. ob carnis copiam. et Quilibet res pinguis. Gol. et Mus exiguis. Gigg. 3, Qui clanculum obtrectat, ac nocet. et Sanguinem fluens, cen sanguinem repentem habens, confosso, vulnus. 4, Spelunca profundior.

دَبِيْوُبٌ Leno. Obtrectator: ant potius Qui quod vidit, vel audivit, odiosè eliminat, & aliis refert.

دَوِيْيٌ, دَوِيْيِيْ, i. q. دَوِيْيِيْ, دَوِيْيِيْ

دِيْوَارٌ, دِيْوَارِيْ, دِيْوَارِيْ, دِيْوَارِيْ, دِيْوَارِيْ Ullus, quisquam, aliquis haud domi est: q. repens quis, aut

Seld. 2, Varius, et incertus fuit. et. Palpitavit res, haud uno loco subsistens. 3, Extenuatum fuit, contabuit corpus, marcuit, exaruit planta: siti labium, æstu stagnum, mutato colore homo. Gol. et primâ Damm. Eurore percussus fuit. Gigg. 4, Ad occasum inclinavit, exiguâ sui parte reliquo fuit dies. II. Id. et i. q. I, I. cum frequentia & intensione. 2, Properavit, citò incessit. & Molesto, ac lassante itinere exegit noctem. cca. nec tamen aquam invenit, nisi prope urbem.

دَبِيبٌ, Act. 1, &, uti **دَبِيبٌ**, 3, I. Conj. 2,

prim. **أَدَنٌ** Taurus sylvaticus, (qui etiam quod sepe fæmellas adit, nec uno loco manet) & Longus; (& quart. Talis dens camelii è latere prominens, Gol. molaris. Gigg.) & Qui mulieres visit, sollicitatque, Gol. ad crimina. Gigg. 3, primâ Kesr. Insania, furor. 4, primâ Damm. & He fin. Veretrum. **دَانٌ** Consistere uno loco nescius camellus. Sib.

دَبَابٌ Coll. A Unit. male **دَبَابِيْ**, Pl. pauc.